
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  P A R A N A P U Ã  
RUA PEDRO LANZONI Nº 2.383 – CENTRO - TEL: (17) 3648-9020 - e-mail: licitacao@paranapua.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 
CNPJ 45.134.236/0001-59 

 

Extrato de Contrato 

Licitação: PREGAO PRESENCIAL - 1/2018 

Contrato: 024/2018 

Contratante: - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPUA-SP 

RUA  PEDRO LANZONI Nº 2383, CENTRO 

PARANAPUA/SP, CEP 15745-000 

CNPJ 45.134.236/0001-59 

Contratado: MARIA DE JESUS CAPELA - ME 

Av. Angelo Takaki, CENTRO 

PARANAPUÃ/SP, CEP 15745-0-000 

CNPJ 58.964.750/0001-63 

Objeto: A presente licitação tem por objeto aquisição, com entrega parcelada e imediata, 

de gêneros alimentícios de primeira qualidade destinada ao fornecimento da merenda 

escolar deste município durante o exercício de 2018 

Valor: R$ 66.465,32 (SESSENTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO 

REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) 

Data Vigência: 30/04/2018 a 31/12/2018 

SERGIO ANTONIO POLARINI 

Prefeito Municipal 


